
〇９月３日(土)　グループ戦

　(各グループの空きチームが生徒役員)

Aグループ Bグループ
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② ⑥

③ ⑦

④ ⓼

Aグループ Bグループ

〇９月４日(日)　トーナメント戦

6-1525-6

笠岡西

笠岡西 鴨方

25-18

25-10

第２回　モルテン杯　備西支部　組み合わせ

2-25

25-14 26-24

矢掛

25-14

25-10 06-25

18-25

1-2520-25

25-09

7-25

21-2525-8

金光 鴨方 笠岡東

25-08

26-24

08-15

矢掛

25-5

里　庄

寄　島

25-09 06-25

25-15

25-10

寄島

20-25

18-25

里庄

25-08

会場　浅口市立寄島中学校

笠岡西 鴨方

笠岡東 寄島 鴨方 里庄 矢掛

25-18

25-13

金　浦

笠岡西

矢　掛

金　光

鴨　方

笠岡東

金浦

金浦 矢掛

金光 笠岡西

25-7

22-25

23-25

25-17

金浦 笠岡西

笠岡東、笠岡西

金浦、矢掛

里庄、鴨方

金光、寄島

以上8チーム


